PORTARIA N.º 16.741, DE 25/06/2020.

HOMOLOGA  FÉRIAS  DE  SERVIDORES  DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ DO MÊS DE JULHO DE 2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  férias  no  mês  de  JULHO/2020  –  Lote  3206,  dos
Servidores da Secretaria de Saúde do Município de Aracruz constantes na relação anexa,
nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

GOZO DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 21318 AGUIDA APARECIDA
DE SOUZA PEREIRA

27/03/2019 26/03/2020 01/07/2020 30/07/2020

30 13960 ALCILENI PERUGIA
MONTEBELLO

05/05/2018 04/05/2019 01/07/2020 30/07/2020

30 29783 ALINE DOS REIS
BARBOZA

21/11/2017 20/11/2018 01/07/2020 30/07/2020

15 2929 EDSON WANDER
RANGEL RICATO

13/06/2018 12/06/2019 01/07/2020 15/07/2020

30 10775 FLAVIO FERNANDES 01/09/2018 31/08/2019 01/07/2020 30/07/2020

30 12629 LIDIANA PEREIRA
MACHADO GIRELLI

11/09/2018 10/09/2019 01/07/2020 30/07/2020

30 29532 MARCIA LOMBARDI 29/06/2018 28/06/2019 01/07/2020 30/07/2020

30 14135 MARIA APARECIDA
RODRIGUES

25/06/2019 24/06/2020 01/07/2020 30/07/2020

30 10584 MARIA DAS GRAÇAS
MERCIER DE
AQUINO LIMA

01/09/2018 31/08/2019 01/07/2020 30/07/2020

30 26529 REGIANI DAL PIERO
BETZEL

18/03/2019 01/07/2019 01/07/2020 30/07/2020

30 1945 RENALDA DE
OLIVEIRA PEGO

15/03/2019 14/03/2020 01/07/2020 30/07/2020

30 26764 RODRIGO
NOGUEIRA BARRA
ROSA

03/06/2019 02/06/2020 01/07/2020 30/07/2020

30 10551 SIMONE REZENDE
DA VITORIA LUCAS

08/08/2018 07/08/2019 01/07/2020 30/07/2020

30 2887 VICENTE PENTEADO
VIZIOLI

17/05/2018 16/05/2019 01/07/2020 30/07/2020